UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ THƯỢNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Thượng, ngày        tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm chức danh Phó ban Lâm nghiệp xã Hà Thượng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương năm 2019;

 Căn cứ Luật Lâm nghiệp 2017;

 Căn cứ Quyết định số 2003/QĐ-UBND ngày 11/9/2014 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc phê duyệt đề án kiện toàn về tổ chức và hoạt động của

Ban lâm nghiệp xã, thị trấn trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

 Xét đơn xin nghỉ việc của ông Bế Ngọc Nguyên, Phó ban Lâm nghiệp xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Phó ban Lâm nghiệp xã Hà Thượng đối

với ông Bế Ngọc Nguyên.

 Điều 2. Ông Bế Ngọc Nguyên được hưởng các khoản phụ cấp trong

thời gian công tác do Hạt Kiểm lâm huyện Đại Từ chi trả theo quy định của

Nhà nước; có trách nhiệm vụ bàn giao toàn bộ hồ sơ, tài liệu, trang thiết bị

lĩnh vực lâm nghiệp cho Chủ tịch UBND xã.

 Điều 3. Văn phòng UBND xã, cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Bế

Ngọc Nguyên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Hạt Kiểm lâm Đại Từ;

- TT Đảng uỷ- HĐND xã;

- MTTQ, các đoàn thể;

- Như Điều 3;

- Các ông (bà) BTCB, trưởng xóm;

- Các tổ trưởng Tổ Bảo vệ rừng các xóm;

- Lưu: VT xã.

CHỦ TỊCH

Tạc Văn Lợi

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-12-24T16:02:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Tạc Văn Lợi<loitv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-12-24T16:08:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-12-24T16:09:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-12-24T16:09:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!